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Ab6oHeHTCcKknm TepmmnHan ONU GEPON, ¢ 2 noptamn 10/100/1000Base-T, obnapaeT RF BbiIxoOOM Ans nepefayu
kabenbHoro tenesnageHnsa (CATV) n WiFi 2.4Ghz . YCTpoicTBa yCTaHaBAMBAOTCA BHYTPU NOMELLEHUS N MOTYT

AboHeHTCKNn TepmmnHan ONU

OO0 NAGTECH

+998 55 508 0660

sales@nag.uz

BDCOM GPON, 1 nopT

10/100Base-T, 10/100/1000Base-

T, WiFi, RF
GP1704-2FC-S

MOHTMPOBATLCA Ha CTEHe UAN pa3MellaTbCs Ha cTosie. ABoHeHTCcKoe obopyaoBaHMe npegHa3HavyeHo s
npenocTaBieHNs LUNPOKOMOOCHbIX YCAYT As YaCTHbIX MoJjib30BaTesen.

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMx ycTponcTe ONU/ONT
TexHonorusi PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Hann4yne POTS-nopToB

Twun KoHHeKkTopa PON-nopTa

Tun TpaHcnoHAepa

MunHUManbHO fonyCcTuMbIn ypoBeHb RX ans ONU

MakcnManbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU
NHTepdencsl 10/100/1000BaseT

Brnokun nutaHus

HGU(poyTep)
EPON (GEPON)
2.4Ghz

Oa

HeTt

SC/APC

B+

0.5dBm

-27dBm

12v/la
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